
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 76/2010 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 21 września 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240) zarządzam , co następuje:  

§ 1. 1) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

2) Zmiany w planie wydatków w ust.1 obejmują zmiany w planie wydatków z tytułu zadań zleconych 

zgodnie z Załącznikiem nr 1a. 

§ 2. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010.  

2) Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2013 r.

Poz. 4880



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 21 września 2010 r. 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

700   Gospodarka mieszkaniowa 28 000  6 760 118 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 000  663 118 

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  28 000   43 000 

758   Różne rozliczenia  28 000 184 245 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  28 000 184 245 

  4810  Rezerwy   28 000  184 245 

852   Pomoc społeczna 18 186 18 186 9 972 245 

 85203  Ośrodki wsparcia 10 686 10 686 396 391 

  4260  Zakup energii  1 686   12 686 

  4270  Zakup usług remontowych  3 000   6 000 

  4300  Zakup usług pozostałych   10 686  49 300 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 000   8 500 

  4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych  

4 000   4 500 

  4750  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji  

1 000   2 000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 500 7 500 1 063 149 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   1 500  5 000 

  4260  Zakup energii   6 000  9 000 

  4270  Zakup usług remontowych  500   6 500 

  4300  Zakup usług pozostałych  6 000   43 000 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 000   22 000 

   Ogółem wydatki 46 186 46 186 80 229 787 

 

Uzasadnienie:  

Dział 700 rozdz.70005 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

Dział 758 rozdz. 75818 – dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z przewidywanym wykonaniem 

przeznaczając środki z rezerwy ogólnej na zwiększenie planu w dziale 700 rozdz.70005.  

Dział 852 rozdz. 85203 i 85219 - dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z pismem MOPS 

/3160/11/09/2010 z 21 września 2010 roku.  

  

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4880



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 76/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 21 września 2010 r. 

 

Wydatki  

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

852   Pomoc społeczna 10 686 10 686 6 704 691 

 85203  Ośrodki wsparcia 10 686 10 686 391 091 

  4260  Zakup energii  1 686   12 686 

  4270  Zakup usług remontowych  3 000   6 000 

  4300  Zakup usług pozostałych   10 686  46 000 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 000   8 500 

  4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych  

4 000   4 500 

  4750  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji  

1 000   2 000 

   Ogółem wydatki 10 686 10 686 6 941 564 

 

Uzasadnienie:  

Dział 852 rozdz. 85203 i 85219 - dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z pismem MOPS 

/3160/11/09/2010 z 21 września 2010 roku.  

 

  

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4880


		2013-04-22T12:38:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




